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Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva města Nová Role 
(dále jen ZMě)  

konaného dne 21. 11. 2013 od 15:30 h v obřadní síni MěÚ Nová Role, Chodovská čp. 236 
********************************************************************** 

 
22/01 – Zahájení a organizační záležitosti                               
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu    
Omluveni: Martin Zvěřina, PaedDr. Miluše Dušková, Alžběta Schmiedová, Josef Škarda, MUDr. Hana 
Nesybová a dále po úvodní diskuzi s hosty od 16:45 h RSDr. Ladislav Cinegr a Ing. Václav Bechiňský
  
1) ZMě schvaluje program svého 22. zasedání takto:                              

1) Zahájení a organizační záležitosti  
2) Informace k záměru využití budovy bývalého výchovného ústavu čp. 231 v Nové Roli  
3) Jednání o možnostech spolupráce s Městskou policií Karlovy Vary k zajišťování 

bezpečnosti a pořádku na území města Nová Role    
4) Různé 

Program schválen 8 hlasy   
 

2) ZMě zvolilo návrhovou komisi ve složení:   
   předseda – Olga Lillová 
   členové – Lubomír Snopek a Marcela Dubová          

Zvoleni 8 hlasy          
        
3) ZMě určilo ověřovateli zápisu: Bc. Olga Heřmanová a Dagmar Schwarzová 
Schváleno 8 hlasy            
 
4) USNESENÍ: ZMě potvrzuje zápis ze svého 21. zasedání ze dne 23. 10. 2013 bez připomínek      
Usnesení schváleno 8 hlasy 
 
 
22/02 – Informace k záměru využití budovy bývalého výchovného ústavu čp. 231 v Nové 
Roli  
 
Poskytnutí informací: pozvaný host ředitelka Léčebny pro dlouhodobě nemocné v Nejdku paní Olga 
Pokorná, DiS. – všeobecně uvedla svoji dosavadní praxi, stav v Karlovarském kraji s četností 
pobytových sociálních zařízení v jednotlivých okresech a situací s umísťováním klientů v těchto 
zařízení, čekací lhůty apod.     
Diskuze: starostka zhodnotila krátce situaci v přípravě provozu pobytového sociálního zařízení 
městem, sestavení realizačního týmu, případné obsazení pracovních pozic především občany z Nové 
Role. Zastupitelka Bc. Olga Heřmanová uvedla, že je velká poptávka na trhu po umístění 
v pobytových sociálních zařízeních. Místostarosta ing. Libor Škarda diskutoval některé ekonomické 
ukazatele.   
 
 
22/03 – Jednání o možnostech spolupráce s Městskou policií Karlovy Vary k zajišťování 
bezpečnosti a pořádku na území města Nová Role    

 
Sděleny možnosti poskytnutí služby městu Nová Role: pozvaný host velitel Městské policie Karlovy 
Vary pan Bc. Marcel Vlasák – přednesl situaci ve věci Městské policie na obcích v republice, 
poskytování této služby prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy mezi městy. Tři možnosti základních 
modelů poskytování služby MP – pátek, sobota, neděle nebo střídání sedmičlenné hlídky nebo 
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okrajová denní služba 1 strážník nebo dvojčlenná hlídka, hlavní pilíř domluva s PČR OO Nová Role. 
Strážníci nepotřebují kancelář, mají notebook ve voze pro záznamy. Nová Role musí mít pro činnost 
MP vlastní vozidlo, které by se dle vyhlášky příslušně označilo pro výkon MP. Náklady cca 1,3 mil. Kč 
první rok bez vozidla (částka zahrnuje jen PHM, mzdy, zákonné odvody, školení, vybavení strážníků a 
vozidla). Pokuty jsou otázkou domluvy.            
Diskuze: Předseda OV Mezirolí Vít Cibuzar vznesl dotaz, zda bude případná hlídka dojíždět do městské 
části Mezirolí.   
 
 
22/04 – Různé   

 
Vzhledem k nízkému počtu členů ZMě starostka a místostarosta ZMě navrhli další jednání o 
předložených bodech přesunout na příští zasedání ZMě, což odsouhlasilo všech 8 přítomných členů 
ZMě. Na to starostka města ukončila 22. Zasedání ZMě.  
 
Jednání 22. zasedání ZMě ukončeno v 16.48 h, zapsala Kateřina Černá, DiS., dne 21. 11. 2013   
 
 
V Nové Roli dne 25. 11. 2013 
 
Ověřovatelé zápisu:       
 

Bc. Olga Heřmanová, v.r.    Dagmar Schwarzová, v.r. 
 
                  
 
 
                Jitka Pokorná, v.r. 

    starostka města  
 


